Zad.1

"ksigzki": [
{

"ksigzkaid": 1,
"tytut": "Quo Vadis",
"autor": "Henryk Sienkiewicz",
"rok": 1896,
"miejsce_zamieszkania": "Polska",
"gatunek": "Powies¢ historyczna",
"wydawca": "Znak",
"cena": 39.99,

"strony": 512

"ksigzkaid": 2,

"tytut": "W pustyni i w puszczy",
"autor": "Henryk Sienkiewicz",
"rok": 1911,
"miejsce_zamieszkania": "Polska",
"gatunek": "Przygodowa",
"wydawca": "Media Rodzina",
"cena": 29.99,

"strony": 320

"ksigzkaid": 3,

"tytut": "Chtopi",

"autor": "Wtadystaw Reymont",
"rok": 1904,

"miejsce_zamieszkania": "Polska",



"gatunek": "Powies¢ obyczajowa",
"wydawca": "Iskry",

"cena": 49.99,

"strony": 720

}I

"ksigzkaid": 4,

"tytut": "Lalka",

"autor": "Bolestaw Prus",

"rok": 1890,

"miejsce_zamieszkania": "Polska",
"gatunek": "Powies¢ obyczajowa",
"wydawca": "Wydawnictwo Literackie",
"cena": 34.99,

"strony": 720

"ksigzkaid": 5,

"tytut": "Pan Tadeusz",

"autor": "Adam Mickiewicz",
"rok": 1834,
"miejsce_zamieszkania": "Polska",
"gatunek": "Epopeja narodowa",
"wydawca": "Swiat Ksigzki",
"cena": 19.99,

"strony": 392

"ksigzkaid": 6,
"tytut": "Zbrodnia i kara",

"autor": "Fiodor Dostojewski",



"rok": 1866,
"miejsce_zamieszkania": "Rosja",
"gatunek": "Literatura klasyczna",
"wydawca": "Swiat Ksigzki",
"cena": 29.99,

"strony": 568

"ksigzkaid": 7,

"tytut": "Ferdydurke",

"autor": "Witold Gombrowicz",
"rok": 1937,
"miejsce_zamieszkania": "Polska",
"gatunek": "Powiesé absurdu",
"wydawca": "Czytelnik",

"cena": 34.99,

"strony": 288

"ksigzkaid": 8,

"tytut": "Slepnac od $wiatet",
"autor": "Jakub Zulczyk",

"rok": 2014,
"miejsce_zamieszkania": "Polska",
"gatunek": "Powies¢ wspdtczesna",
"wydawca": "WAB",

"cena": 39.99,

"strony": 320

"ksigzkaid": 9,



"tytut": "Bdg nigdy nie mruga",
"autor": "Regina Brett",

"rok": 2008,
"miejsce_zamieszkania": "USA",
"gatunek": "Motywacja",
"wydawca": "Znak",

"cena": 24.99,

"strony": 250

"ksigzkaid": 10,

"tytut": "Cudzoziemka",

"autor": "Maria Kuncewiczowa",
"rok": 1936,
"miejsce_zamieszkania": "Polska",
"gatunek": "Powies¢ obyczajowa",

"wydawca": "Iskry",

"cena": 29.99,
"strony": 416
}
]
}
Zad.2

idzamowienia,imieinazwisko,email,datazamowienia,nazwaproduktu,ilosc,cena,status

1,tukasz Nowak,lukasz.nowak@example.com,2024-12-01,Laptop HP,1,3499.99,Zakonczone

2,Katarzyna Wisniewska,kasia.wisniewska@example.com,2024-12-01,Smartfon Xiaomi,2,1999.99,0czekujgce
3,Piotr Kowalski,piotr.kowalski@example.com,2024-12-01,Tablet Samsung,1,999.99,Zakoriczone

4,Magdalena Zielinska,magda.zielinska@example.com,2024-12-02,Laptop Asus,1,3499.99 Wystane

5,Jakub Lewandowski,jakub.lewandowski@example.com,2024-12-02,Smartfon Huawei,1,1999.99,0czekujgce
6,Agnieszka Jankowska,agnieszka.jankowska@example.com,2024-12-02,Smartwatch Kell,1,399.99,Zakonczone
7,Marcin Nowak,marcin.nowak@example.com,2024-12-03,Stuchawki HyperX,3,299.99 Wystane

8,Zofia Mazur,zofia.mazur@example.com,2024-12-03,Klawiatura Steelseries,1,149.99,Zakonczone



9,Jakub Kwiatkowski,jakub.kwiatkowski@example.com,2024-12-03,Monitor Zowie BenQ,1,1299.99,Wystane

10,Monika Krél,monika.krol@example.com,2024-12-04,Mysz Logitech,2,89.99,Zakoriczone



